АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды города Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 12.05.2017 № 1833

В связи с уточнением объема финансирования и объектов благоустройства

муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Рязани»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды города Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 12.05.2017 № 1833 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 21.12.2017 № 5666, от 29.12.2017 Jfe 5956, от 09.02.2018 № 519,

от 30.03.2018 № 1256, от 23.07.2018 № 2851, от 21.08.2018 № 3286, от 16.10.2018 № 4032,

от 29.12.2018 № 5153, от 29.03.2019 № 1131, от 20.05.2019 № 1693, от 29.05.2019 № 1843,

от 23.07.2019 № 2688, от 12.08.2019 № 3160, от 06.11.2019 № 4565, от 30.12.2019 № 5681,

от 30.12.2019 № 5701, от 15.01.2020 76, от 31.03.2020 № 1345), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнение^ настоящего постановления возложить на заместителя Р>.'|
главы администрации/^Ё.СгЬурмидтро&1

Глава администраций"- Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от 05ЛМ±ш___2020 г. №, '

Изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды города Рязани»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 12.05.2017 № 1833

1. Раздел III «Механизм реализации программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«- адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству на территории муниципального

образования - городской округ город Рязань в 2021 году (приложение № 10 к муниципальной программе)».

2. В пункте 3 дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов приложения № 4 к

муниципальной программе слово «Озеленение» заменить словами «Озеленение территории».

3. Дополнить муниципальную программу приложением № 10, изложив его в следующей редакции:

«Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству
на территории муниципального образования - городской округ город Рязань в 2021 году

№
п/п Адрес дворовой территории МКД

Количество Перечень видов работ №
п/п Адрес дворовой территории МКД проживающих в

МКД, чел. согласно минимальному перечню согласно дополнительному перечню

ремонт
дворовых
проездов,

кв. м.

обеспечение
освещения
дворовой

территории,
ед.

светильников

установка
скамеек, ед.

установка
Урн, ед.

оборудование
детских и

(или)
спортивных
площадок

оборудование
автомобильных
парковок,
кв. м.

озеленение
территории,

кв. м.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

ул. Есенина, д. 41, д. 45 корп. 1 303 2382 3 6 6 1 0 980

2 ул. Гагарина, д. 14, д.14 корп.1 189 1 550 3 3 7 0 150

3 ул. Пожалостина, д. 46 198 1 606 17 6 6 0 951 524

2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 ул. Крупской, д. 5 корп. 3 36 1551 3 3 0 0 477

5 ул. Трудовая, д. 1 корп. 1 167 1404 8 9 4 3 0 15 95

6 ул. Бирюзова, д. 30 694 2918 8 25 25 4 300 1087

7 ул. Западная, д.7 296 1 700 17 6 8 7 0 160

8 ул. Юбилейная, д. 11 210 500 4 4 4 0 0 280

9 ул. Горького, д.27 22 633 2 0 0 0 0 80»